
BOEUF, VEAU, VOLAILLE ET PORC : SUISSE & FRANCE
FOIE GRAS ET CANARD: FRANCE

TOUTES NOS CHARCUTERIES PROVIENNENT D'ITALIE
OU DE SUISSE 

DO
UC

EU
RS LA BOULE

Glace: vanille, chocolat, café, noisette
Sorbet: citron, mangue, fraise, abricot 

CASYMISÙ - NOTRE TIRAMISÙ

4.50

P
R

O
V

E
N

A
N

C
E

S
 E

T
 A

L
L

E
R

G
È

N
E

S
 

FL
AM

M
KU

CH
EN

E A S Y  F O O D  1 8 H  -  2 1 H 4 5

GR
IG

NO
TA

GE
S 

SUR DEMANDE,  NOS COLLABORATEURS
VOUS RENSEIGNERONT VOLONTIERS SUR LES
INGRÉDIENTS DANS NOS PLATS QUI  SONT
SUSCEPTIBLES DE PROVOQUER DES
ALLERGIES 
PRIX EN CHF   TVA INCLUSE

LA CLASSIQUE
Lard fumé, crème fraîche,
oignons, fromage

L’ARRABBIATISSIMA
Tomates, câpres, piment, aïl,
parmesan

L’ORIENTALE
Houmous Zaatar

LA FOCACCINA                                              
Focaccia, tomate, crème de parmesan

TARALLINI AU PIMENT                                 

MAGRET DE CANARD SÉCHÉ                     

TERRINE DE BOEUF À L’ABRICOT             
ET TOASTS

PLANCHETTES CASY
Lard séché                                                            
Viande séchée de boeuf                                  
Jambon cru                                                         
Trio charcuterie                                                  

TARTARE CaSy SUR FOCACCIA                
Tartare de boeuf, piment d’Espelette
huile de truffe, parmesan, roquette

SOUVENIR DE VACANCES                          
Duo houmous, tzatziki & pita
Supplément pita (10 pièces)

MINI CORDON BLEU DE POULET

MINI DÉLICE FOIE GRAS &
CHUTNEY DE FIGUE

13

5

18

21

16
20
18
18

6

14

3

4 .50

9

11

18

18

16



LAURENT PERRIER BRUT 
LA CUVÉE 
Laurent Perrier

16

PROSECCO D.O.C.
Bellenda, Levis, Veneto

9

MOSCATO DU VALAIS 
Château Constellation 

7.50

ROSÉ DU VALAIS
Sélection du Casy

GAMAY DU VALAIS
Sélection Casy

PINOT NOIR DU VALAIS 
Sélection Casy

MORELLINO 414
Montiano – Toscane - Italie

M
OU

SS
EU

X

RO
UG

ES

BL
AN

CS

BIÈRE 26 AMBER 
Bière artisanale des 26 Cantons
Swiss Craft Drinks,Monthey

VALAISANNE SANS ALCOOL

ISAAC
Birra Baladin
Blanche, Italie 

AEro SANS GLUTEN
American Pale Ale, 
Italie

BIRRA MORETTI
Lager, Italie

WHITE IPA 
Brasserie Valaisanne 
Blanche, Sion 

FENDANT L’OR DE LA TERRE
Cave l’Orpailleur - Fred Dumoulin
Uvrier - Valais

CHARDONNAY ELENA WALCH 2023
Alto Adige - Südtirol
Tramin - Italie 

PETITE ARVINE 2023
Domaine Balavaud, Jean-René Germanier  
Vétroz - Valais

AMOUR 2024
Château Astros
Côtes de Provence - France

 

RO
SÉ

BI
ÈR

ES

E A S Y  D R I N K S

33CL

33CL

33CL 8

8

5

8.50

8.50

8

6.50

8

8

9.50

 5

33CL

33CL

33CL 8

8

5


