

EASY FOOD 18H - 21H45

	LA FOCACCINA	13	Z	LA CLASSIQUE	18
	Focaccia, tomate, crème de parmesan		포	Lard fumé, crème fraîche, oignons, fromage	
	TARALLINI AU PIMENT	5	FLAMMKUCH		
			¥	L'ARRABBIATISSIMA	18
	MAGRET DE CANARD SÉCHÉ	18	Σ	Tomates, câpres, piment, aïl,	
	TERRINE DE ROEUE À L'ARRIGOT	21	V	parmesan	
ES	TERRINE DE BOEUF À L'ABRICOT ET TOASTS	21	교	L'ORIENTALE	16
46				Houmous Zaatar	
TA	PLANCHETTES CASY				
N 0 N	Lard séché Viande séchée de boeuf	16			
9	Jambon cru	20 18	S	LA BOULE	4.50
GR	Trio charcuterie	18	EURS	Glace: vanille, chocolat, café, nois	
				Sorbet: citron, mangue, fraise, ak	
	TARTARE CaSy SUR FOCACCIA	6	OUCE		
	Tartare de boeuf, piment d'Espelette		0	CASYMISÙ - NOTRE TIRAMISÙ	11
	huile de truffe, parmesan, roquette				
	SOUVENIR DE VACANCES	14			
	Duo houmous, tzatziki & pita				
	Supplément pita (10 pièces)	3	ES		
			ALLERGÈN	BOEUF, VEAU, VOLAILLE ET PORC : SUISSE & FOIE GRAS ET CANARD: FRANCE	& FRANCE
	MINI CORDON BLEU DE POULET	4.50	LER	TOUTES NOS CHARCUTERIES PROVIENNEN	T D'ITALIE
	MINI CONDON BLEO BE I COLLI	4.50	A L	OU DE SUISSE	
	MINI DÉLICE FOIE GRAS &	•	S		
	CHUTNEY DE FIGUE	9	Ш О Z	SUR DEMANDE, NOS COLLABORATEURS VOUS RENSEIGNERONT VOLONTIERS SUR L	
	CHOTHET BETTOOL		Z Z	INGRÉDIENTS DANS NOS PLATS QUI	SONT
			ROVENANCES	SUSCEPTIBLES DE PROVOQUER DES ALLERGIES	
			R	PRIX EN CHF TVA INCLUSE	



EASY DRINKS

EUX	LAURENT PERRIER BRUT LA CUVÉE Laurent Perrier	16	ŕ	ROSÉ DU VALAIS Sélection du Casy		8	
MOUSSEU	PROSECCO D.O.C. Bellenda, Levis, Veneto MOSCATO DU VALAIS Château Constellation	9 7.50	ROS	AMOUR 2024 Château Astros Côtes de Provence -	France	8.50	l
	FENDANT L'OR DE LA TERRE Cave l'Orpailleur - Fred Dum Uvrier - Valais	5 noulin	S	GAMAY DU VALAIS Sélection Casy		6.50)
LANCS	CHARDONNAY ELENA WALCH 2023 Alto Adige - Südtirol Tramin - Italie	9.50	لبا	PINOT NOIR DU VALAIS Sélection Casy		8	
8	PETITE ARVINE 2023 Domaine Balavaud, Jean-René Germanier Vétroz - Valais			MORELLINO 414 Montiano – Toscane -	Italie	8.50	}
			+				
S	BIÈRE 26 AMBER Bière artisanale des 26 Cantons Swiss Craft Drinks, Monthey	33CL 8	An	AEro SANS GLUTEN American Pale Ale, Italie		8	
ÈRE	VALAISANNE SANS ALCOOL	33CL 5	BIRRA MORETTI 33CL Lager, Italie		5		
8	ISAAC Birra Baladin Blanche, Italie	33CL 8	Br	ITE IPA asserie Valaisanne anche, Sion	33CL	8	